
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 19 lipca 1 9 7 2  r. N r 11 Poz. 115—121

T R E Ś Ć

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej

15— Nr XVIII/69/72 z dnia 29 czerwca 1972 r. w  sprawie 
ustalenia miejscowości w  których pobiera się opła
tę uzdrowiskową.

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

16— Nr 100/777/72 z dnia 21 czerwca 1972 r. w  sprawie 
zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych na ob
szarach wsi.

17— Nr 100/778/72 z dnia 21 czerwca 1972 r. w  sprawie 
zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych.

 Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

18 - Nr 38/169/70 w  Hajnówce z dnia 14 lipca 1970 r. w  
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Białowieży.

Poz. 115

U C H W A Ł A  N r XVIII/69/72 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 29 czerwca 1972 r.

w sprawie ustalenia miejscowości w  których pobiera się 
płatę uzdrowiskową

Na podstawie art. 34 dekretu z dnia 20 maja 1955 r. o nie
których podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. z 1963 r. 
nr 16. poz.. 87 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu z Minist
ra Zdrowia i Opieki Społecznej (pismo NP-071/11/72 z dnia
i czerwca 1972 r.) Wojewódzka Rada Narodowa w  B ia
łymstoku uchwala, co następuje:

§ 1 .

Opłatę uzdrowiskową pobiera się w  miejscowościach: 
Augustów, Suwałki, Sejny i Gołdap.

§ 2 .

Opłatę uzdrowiskową pobiera się od osób przebywają
cych w miejscowościach wymienionych w  § 1 dla celów 
wypoczynkowo-kuracyjnych.

§ 3.

Wysokość opłaty uzdrowiskowej ustalą właściwe rady 
narodowe.

119 —  N r 97/419/72 w  Zambrowie z dnia 24 maja 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa położonych na 
terenie wsi Gać grom. Puchały pow. Zambrów.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

120 —  Decyzja N r PBG-OT-4452-II-2/72 Wydziału Rolnic
twa i Leśnictwa Prezydium PR N  w  Zambrowie z dnia 
13 czerwca 1972 r. w  sprawie wszczęcia podziału
i rozgraniczenia nieruchomości na terenie budow
nictwa domów jednorodzinnych w  Zambrowie na 
osiedlu Konopnicka —  II etap.

121 —  Ogłoszenie N r PBG-OT-4423/6/72 Wydziału Rolnic
twa i Leśnictwa Prezydium PR N  w  Suwałkach z dnia
12 czerwca 1972 r. o sporządzeniu projektu podziału 
nieruchomości położonych w  m. Suwałki przy ul. 
Polnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W R N  w  Białymstoku.

Przewodniczący Obrad 
(— ) mgr inż. Roman Filipowicz

Przewodniczący Prezydium W R N  
(— ) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 116 

U C H W A Ł A  N r 100/777/72 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 21 czerwca 1972 r.

w  sprawie zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych na 
obszarach wsi.

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnic
twa z dnia 20 sierpnia 1970 r. w  sprawie odszkodowania 
za przejęte na własność Państwa tereny budowlane oraz 
zbywania działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
nr 2 2 , poz. 183 zm: nr 18, poz. 181 z 1971 r.) —  Prezydium  
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku, mając na 
uwadze potrzebę rozszerzenia grup osób uprawnionych do 
nabywania działek budowlanych w  celu umożliwienia im 
realizacji budownictwa na obszarach wsi, uchwala co nas
tępuje.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWE Nr 11/Poz.

§ 3. v
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Przewodniczący Prezydium WRN 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN 
(—) inż. mgr Włodzimierz Michaluk

Załącznik do uchwały nr 100/777/72 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 21 czerwca 1972 r.

Zestawienie miejscowości

1 2 3 4

Bielsk Rudka Rudka
Podlaski Wyszki Wyszki

4 Dąbrowa Różanystok Różanystok
Białostocka Kamienna Stara

Suchowola
Lipsk
Nowy Dwór

Dąbrowa B-cka
Suchowola
Lipsk
Nowy Dwór

5 E łk Straduny
Nowa Wieś Ełcka
Woszczele
Siedliska
Mrozy
Szeligi
Stare Juchy
Skomack Wielki
Sajzy

Straduny
Nowa Wieś Ełcka
Ełk

Chełchy 
Stare Juchy 
Skomack Wielki 
Straduny

6 Gołdap Banie Mazurskie 
Dubieninki 
Grabowo 
Żytkiejmy

Banie Mazurskie 
Dubeninki 
Grabowo 
Żytkiejmy

7 Grajewo Ruda
Wąsosz
Konopki
Radziłów
Czarnawieś

Ruda
Wąsosz
Grajewo
Radziłów
Bełda

8 Hajnówka Czeremcha
Stawiszcze
Kuzawa

Czeremcha

Dobrowoda 
Stare Berezowo 
Dubiny 
Nowosady 
Lipiny 

  Lewkowo Stare 
Planta
Nowoberezowo
Mochnate
Siemianówka

Kleszczele
Czyże
Nowoberezowo 

Lewkowo Stare
Narewka
Hajnówka
Czyże
Narewka

Narew
Narewka
Dubicze Cerkiewne 
Kleszczele 
Czyże 
Białowieża

Narew
Narewka
Dubicze Cerkiewne
Kleszczele
Czyże
Białowieża

9 Kolno Łyse
Zbójna

Łyse
Zbójna



n r /Poz. 116—117 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

1 2 3 4 

10 Łapy Łapy Szołajdy 
Łapy Dębowina 
Łapy Łynki 
Łapy Kołpaki 
Łapy Pluśniaki 
Uhowo
Płonka Kościelna 
Baciuty 
Trypucie 
Niewodnica 
Gąsówka Osse Bag
no
Sokoły

Łapy

Płonka Kościelna 
Trypucie

Płonka Kościelna 

Sokoły

u Łomża Śniadowo
Piątnica
Kupiski Stare
Szczepankowo
Wizna
Miastkowo

Śniadowo
Piątnica
Kupiski Stare
Szczepankowo
Wizna
Miastkowo

12 Mońki Downary
Kalinówka Koś
cielna
Jasionówka
Jaświły
Trzcianne

Trzcianne
Kalinówka

Jasionówka
Jaświły
Trzcianne

13 Olecko Kowale Oleckie
Judziki
Stożne
Gąski
Mazury
Czerwony Dwór

Kowale Oleckie
Szczecinki
Stożne
Kijewo
Mazury

14 Sejny Krasnopol
Berżniki
Puńsk
Giby
Głęboki Bród 
Strzelcowizna 
Zelwa 
Małowiste

Kasnopol 
Berżniki 
Puńsk 
Giby
Głęboki Bród 

Giby
Głęboki Bród

15 Siemia
tycze

Siemiatycze Stacja
Mielnik
Nurzec Stacja
Milejczyce
Grodzisk

Boratyniec Ruski 
Mielnik 
Nurzec Stacja 
Milejczyce 
Grodzisk

16 Sokółka Kraśniany
Kurowszczyzna
Kamionka Nowa
Rozedranka Nowa
Racewo
Czuprynowo
Geniusze

Sokółka
Kamionka Stara 
Sokółka
Rozedranka Stara 
Sokolany 
Kuźnica 
Janowszczyzna

17 Suwałki Poddubówek 
Dubno II 
Wychodne 
Bród Nowy 
Żubryn 
Jeleniewo 
Krzywe 
Gawrych Ruda 
Sobolewo 
Smolniki 
Stary Folwark 
Krzywólka 
Płociczno Tartak

Poddubówek

Kuków Folwark 
Jeleniewo

Sobolewo

Smolniki 
Stary Folwark 
Bród Nowy 
Sobolewo 

1 2 3 4

18 Wysokie
Mazowiec
kie

Kobylin Borzymy 
Kulesze Kościelne 
Jabłonka Kościelna 
Jabłoń Kościelna 
Dąbrówka Kościelna 
Czyżew 
Szepietowo

Kobylin Borzymy 
Kulesze Kościelne 
Jabłoń Kościelna

Dąbrówka Kościelna 
Czyżew Osada 
Szepietowo Stacja

19 Zambrów Szumowo 
Wygoda 
Modzele Stare 
Zbrzeźnica 
Długobórz 
Rutki
Wola Zambrowska

Szumowo
Wygoda

Zambrów 
Długobórz II 
Rutki 
Laskowiec

Poz. 117

UCHWAŁA Nr 100/778/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 21 czerwca 1972 r.

w sprawie zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnic
twa z dnia 20 sierpnia 1970 r. w sprawie odszkodowania 
za przejęte na własność Państwa tereny budowlane na ob
szarach wsi (Dz. U. 22, poz. 183 z późn. zm.) Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku, mając na uwa
dze potrzebę rozszerzenia grup osób uprawnionych do na
bycia działek budowlanych na obszarach wsi — uchwala, 
co następuje

§ 1.
Zezwala się na sprzedaż działek budowlanych w miejsco

wościach wykazanych w zestawieniu stanowiącym załącz
nik do niniejszej uchwały tym osobom, które:

1) za zgodą bądź bez zgody właściwych organów pobudo
wały lub rozpoczęły budowę domów mieszkalnych na 
gruntach Państwowego Funduszu Ziemi,

2) użytkują zabudowane działki Państwowego Funduszu 
Ziemi.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa

i Leśnictwa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Przewodniczący Prezydium WRN 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN
(—) inż. mgr Włodzimierz Michaluk



Str. 4 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y W OJEW ÓDZKIEJ R A D Y  NAR O D O W EJ Nr 11/Poz. 117-11!

Załącznik do uchwały nr 100/778/72 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 

z dnia 21 czerwca 1972 r.

Zestawienie miejscowości

Łp. P o w i a t Miejscowość Gromadą

1 2 3 4

1 Zambrów Modzele Stare 
Wygoda 
Szumowo 
Zawady Kośc. 
Rutki
Kołaki Kośc.

Wygoda 
Szumowo 
Zawady Kośc. 
Rutki
Kołaki Kośc.

2 Olecko Kowale Oleckie Kowale Oleckie

Poz. 118 

U C H W A Ł A  N r 38/169/70 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Hajnówce

z dnia 14 lipca 1970 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego Białowieży.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Hajnówce 
działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr. 7 poz. 47), 
postanawia:

§ 1 .

Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego Białowieży opracowany w  latach 1969— 1970 w 
Wojewódzkiej Pracowni Urbanistycznej w  Białymstoku 
przedstawiony na rysunku planu w  skali 1:5000 i 1:25000 
oraz w  tekście planu.

§ 2

Zatwierdzony miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego Białowieży stanowi podstawę do prowadze
nia polityki realizacyjnej i określa wytyczne kierunkowe do 
opracowania planów szczegółowych terenów będących w 
obrębie wsi.

§ 3.

Realizację niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Bu
downictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium PR N  w 
Hajnówce oraz Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej 
w  Białowieży.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W R N  w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN
(— ) M. Samocik

Poz. 119 

U C H W A Ł A  N r 97/419/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Zambrowie

z dnia 24 maja 1972 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych na terenie wsi 
Gać grom. Puchały powiat Zam brów

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. N r 27, poz. 216/§ 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie za 
sad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz. U. N r 3, poz. 16) -—  Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w  Zambrowie postanawia

§1

Ustalić granice terenów budowlanych położonych na obsza
rze wsi Gać gromada Puchały, powiat Zam brów przejmo 
wanych na własność Państwa od Obywateli:
1. Korytkowskiego W ładysława s. W ładysława mieszkańca 

wsi Gać o powierzchni 1315 m2 składające się z dziale 
N r 265/2 —  o powierzchni 438 m2, N r 265/3 o powierzch
ni 862 m2, N r 265/4 o powierzchni 15 m2.

2. Dmochowskiego Józefa s. Romana mieszkańca wsi Ga 
o powierzchni 2552 m2 składająca się z działek Nr
o powierzchni 612 m2, N r 239/3 o powierzchni 700 nł 
N r 239/4 o powierzchni 700 m2, N r 239/5 o powierzchni 
540 m2.

Razem powierzchna terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa wynosi 3867 m2.

§ 2 .

Granice terenów budowlanych przejmowanych na włas
ność Państwa oznaczone zostały kolorem czerwonym na ma
pie opracowanej przez Powiatowe Biuro g e o d e z j i  i Urzą
dzeń Rolnych w  Zambrowie.

§ 3.

Przyjęcie na własność Państwa gruntów określonych 
w  § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia niniej
szej uchwały w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rad] 
Narodowej w  Białymstoku.

§ 4.

Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Rolnictwo
i Leśnictwa.

Przewodniczący Prezydium PR 
(— ) W acław  Dominikowski

Sekretarz Prezydium PR N  
(— ) W acław  Hryńko

Poz. 120

D E C YZJA  N r PBG-OT-4452-II-2/72 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Zambrowie

z dnia 13 czerwca 1972 r.

Sekretarz Prezydium PRN
(— ) M. Gawryluk

w  sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruch 
mości na terenie budownictwa domów jednorodzinnych 
w  Zambrowie na osiedlu Konopnicka —  II  etap.



Nr ll/Poz. 120— 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) i § 5 
ust. 1, pkt. 1, ust. 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r. w  sprawie postępowania przy po
dziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenach budow
nictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. Nr 1, poz. 1)
- Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Zambrowie postanawia:

], Wszcząć z urzędu na wniosek Wydziału Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury postępowanie w  sprawie roz
graniczenia i podziału nieruchomości na terenie budow
nictwa domów jednorodzinnych w  mieście Zambrowie 
na Osiedlu Konopnicka przeznaczonych do realizacji w
II etapie w  granicach:

a) w  kierunku na północ od wyznaczonych w  I etapie 
działek na Osiedlu Konopnicka w  kierunku na zachód 
od ulicy Szkolnej do granicy dzielnicy miasta Zamb
rowa —  Pruszki Jabłoń działki zapisane w  rejest
ratorze gruntów na Ob. Ob.
część N r 824 — Szostakiewicz Hieronim s. Piotra 
część Nr 825 —  Wierzbowski Tadeusz s. Bolesława 
część N r 826 — Brzóska Tadeusz s. Andrzeja i Ja

nina małż. 
część Nr 848 — Piotrowski Jerzy s. Jana 
część Nr 97 —  S-cy Rzodkiewicza Franciszka —  Ku

lesza Leokadia i inni. 
część Nr 60, 61, 73, 93/1, 96 —  Prezydium Miejskiej

Rady Narodowej w 
Zambrowie.

Nr Nr 93/2, 26/3 —  Bagiński Wacław s. Bolesława 
część Nr 26/4 — Bagińska Halina c. Zygmunta 
część Nr 27/1 —  Sobczyńska Bolesława

b) na gruntach dzielnicy Zambrowa —  Pruszki Jabłoń 
działki zapisane w  rejestratorze gruntów na Ob. Ob. 
część Nr 279 i 322 —  Godlewski Antoni s. Fran

ciszka i Barbara Czesława 
małż.

część Nr 281 —  Kulesza Leon s. Aleksandra 
część Nr 282 —  Bukowska Józefa c. Tomasza 
część Nr 325 —  Bukowska Józefa c. Tomasza 
część Nr 284 i 324 —  Ptaszyński Czesław s. Aleksandra 
część Nr 285 i 327 —  Grądzka Marcela c. Franciszka 
część Nr 286 i 328 — Grądzki Marian s. Aleksandra 

uż. Grądzki Czesław s. A lek 
sandra.

część Nr 287 —  Rudnicki Józef s. Jana 
część Nr 288 i 330 —  Czochański Higin s. Stefana

i Teresa małż. 
część Nr 289 —  Bukowski Stefan s. Franciszka 
część Nr 290 i 332 —  Sokołowski Jan s. Pawła 
część Nr 291 i 333 —  Kalinowski Stanisław s. Fran

ciszka
część Nr 292 i 334 —  Krajewski Józef 
część Nr 293, 295 i 335 —  Brzozowska Helena c. A lek 

sandra
część Nr 294 —  Lubiejewski Jan s. Franciszka 

Nr 296 i 331 —  Orłowski Piotr 
część Nr 297 — Pow iatowy Zarząd Dróg Lokalnych 

w  Zambrowie

Str. 5

część Nr 326 —  Szostakowicz Henryk s. Piotra 
część Nr 329 — Rudnicki Henryk s. Józefa

Nr 336 — Brzozowski Władysław s. Jana 
część Nr 337 — Skibińska Barbara c. Stanisława.

2. Powierzchnia ogólna terenu objętego podziałem wynosi 
około 9,50 ha.

3. O terminie rozgraniczenia zainteresowani zostaną powia
domieni odrębnym pismem.

4. Do wykonania czynności związanych z rozgraniczeniem 
oraz opracowaniem projektu podziału przedmiotowych 
nieruchomości wyznacza się Wojewódzkie Przedsiębiors
two Geodezyjne Gospodarki Komunalnej w  Białymstoku.

Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania do 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Białymstoku za pośrednictwem Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w  Zambrowie w  terminie 14 dni od daty ogłoszenia de
cyzji w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w  Białymstoku.

Kierownik Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa 

(— ) Jerzy Laskowski

Poz. 131.

OGŁOSZENIE Nr PBG-OT-4423/6/72 

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Suwałkach

z dnia 12 czerwca 1972 r.

o sporządzaniu projektu podziału nieruchomości położonych 
w m. Suwałki przy ul. Polnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3, ust. 2, 3, 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 
138 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, że zos
tał sporządzony projekt podziału nieruchomości położonych 
na obszarze miasta Suwałki przy ul. Polnej.

Projekt podziału wyłożony jest do wglądu w  Powiatowym 
Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w  Suwałkach ul. Koś
ciuszki 53, na okres 14 dni, licząc od daty ukazania się ni
niejszego ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Białymstoku.

W  okresie wyłożenia projektu do wglądu zainteresowanym, 
można wnosić uwagi i wnioski, oraz będą udzielane szcze
gółowe wyjaśnienia w  związku z opracowaniem projektu.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

(— ) inż. Grażyna Strucińska



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6 
Telefon: 56-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem  — 18 zł, 
półroczna bez skorow idza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy w płacać w  Narodowym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  Białym stoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
ty tu ł 9133 § 45.

Cena pojedynczego egzem plarza od 4 stron druku w ynosi 90 gr — 
przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk zam. 1983/72 r. 1200 egz+25 A4 T-

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


